Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 10:21
Link do produktu: https://www.eltrex.net.pl/spawarka-inwertorowa-kraftdele-kd1847-330a-p-1253.html
Spawarka inwertorowa
KraftDele KD1847 330A
Czas wysyłki 2-3 dni robocze
Numer katalogowy KD1847-330
Kod producenta KD1847-330
Producent KraftDele
Opis produktu
Spawarka MMA KraftDele KD1847 to mała i przenośna spawarka inwertorowa.
Doskonałe urządzenie do przydomowego warsztatu jak i prac serwisowych. Przeznaczona
jest do spawania metodą MMA elektrodami otulonymi zasadowymi, rutynowymi czy
celulozowymi.
Spawarka pozwala na spawanie w zakresie od 20 do 330A, zapewniając pracę prądem
330A w cyklu P60% przy zasilaniu jednofazowym 230V, jednocześnie gwarantując niski
pobór prądu.
Konstrukcja spawarki oparta jest o tranzystory IGBT zapewniające małe straty mocy oraz
stabilny łuk spawalniczy. W połączeniu z niewielkimi wymiarami oraz niską wagą, jest to
doskonałe urządzenie do wszelkich prac w terenie, także z zastosowaniem długich
przewodów zasilających czy zasilaniu agregatem prądotwórczym. Pozwala na swobodną
pracę spawacza w każdych warunkach.
Spawarka MMA KraftDele KD1847 wyposażona jest w automatyczne funkcję ułatwiające
spawanie:
Anti Stick - zabezpiecza przed zwarciem elektrody z spawanym materiałem,
automatycznie wyłącza napięcie jeżeli elektroda sklei się z spawanym materiałem -
ułatwia to jej oderwanie i zapobiega przypadkowemu powstaniu łuku spawalniczego,
Arc Force - regulacja prądu zwarcia - wspomaga utrzymanie łuku spawalniczego
przez ułatwienie przenoszenia kropli roztopionej elektrody na spawany materiał,
zapobiegając wygaszeniu łuku,
Hot Start - ułatwia zapłon elektrody dostarczając większego prądu przy powstaniu
łuku spawalniczego
Elektroniczna regulacja prądu spawania za pomocą poręcznego pokrętła oraz cyfrowy
wyświetlacz pozwalają na wygodną i płynną regulację prądu. Układ zabezpieczający przed
przegrzaniem chroni podzespoły urządzenia przed uszkodzeniem podczas intensywnych
prac.
wygenerowano w programie shopGold
W zestawie znajduje się:
spawarka KraftDele KD1847
przewód elektrodowy
przewód masowy
tarcza ochronna i młotek z szczotką
Spawarka KD1847 objęta jest 12 miesięczną gwarancją door-to-door.
Parametry techniczne
Zasilanie: 230V 50Hz
Pobór mocy: -
Zabezpieczenie: 20 A
Zakres prądu spawania: 20-210 A
Znamionowy prąd spawania: 210A P60%
Napięcie biegu jałowego: 80-100V
Regulacja prądu: Płynna
Ilość stopni regulacji: -
Średnica elektrod: 1,6 - 4,0 mm
Funkcja Anti Stick: -
Funkcja Arc Force: -
Funkcja Hot Start: -
Dodatkowe funkcje: PFC
Chłodzenie: -
Stopień ochrony: IP21S
Wymiary: 375x155x320 mm
Waga: 8,5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold